
Bau-MN 30399 (2021) - NRN - 28.02.-05.03.2021 - Fahrplan  19.01.2021  14:45 1 von 2

RE 19: Arnhem - Düsseldorf

Baumaßnahme 30399

Sonntag, 28.02. und Montag, 01.03.2021

Linie   RE 19 RE 19

Zug   20041 20043

Arnhem ab 21:45 22:45

Zevenaar ab 21:54 22:54

Emmerich-Elten ab 22:00 23:00

Emmerich an 22:06 23:06

Emmerich ab 22:08 23:08

Praest ab 22:12 23:12

Millingen (b. Rees) ab 22:16 23:16

Empel-Rees ab 22:19 23:19

Haldern (Rheinl.) ab 22:22 23:22

Mehrhoog ab 22:27 23:27

Wesel-Feldmark ab 22:33 23:33

Wesel an 22:39 23:39

Wesel ab 22:43 23:43

Friedrichsfeld ab 22:46 23:46

Voerde (Niederrhein) ab 22:50 23:50

Dinslaken ab 22:54 23:54

Oberhausen-Holten ab 22:58 23:58

Oberhausen-Sterkrade ab 23:02 0:02

Oberhausen Hbf an 23:07 0:07

Oberhausen Hbf ab 23:08 0:08

Duisburg Hbf an 23:15 0:15

Duisburg Hbf ab

Düsseldorf Flughafen ab

Düsseldorf Hbf an

Verspätung bis 2 Minuten zu erwarten

b
is

 h
ie

r 
R

e
g

e
lv

e
rk

e
h

r



Bau-MN 30399 (2021) - NRN - 28.02.-05.03.2021 - Fahrplan  19.01.2021  14:45 2 von 2

RE 19: Düsseldorf - Arnhem

Baumaßnahme 30399

Nächte 28.02./01.03., 01./02.03., 02./03.03., 03./04.03. und 04./05.03.2021

Linie   RE 19 RE 19 RE 19

Zug   20042 20000 20002

Düsseldorf Hbf ab 23:26

Düsseldorf  Flughafen ab 23:33

Duisburg Hbf an 23:43

Duisburg Hbf ab 23:44 0:44 1:44

Oberhausen Hbf an 23:49 0:49 1:49

Oberhausen Hbf ab 23:50 0:50 1:50

Oberhausen-Sterkrade, Gleis 2 ab 23:54 0:54 1:54

Oberhausen-Holten, Gleis 1 ab 23:57 0:57 1:57

Dinslaken ab 0:03 1:03 2:03

Voerde (Niederrhein) ab 0:06 1:06 2:06

Friedrichsfeld ab 0:10 1:10 2:10

Wesel an 0:15 1:15 2:15

Wesel ab 0:17 1:17

Wesel-Feldmark ab 0:20 1:20

Mehrhoog ab 0:26 1:26

Haldern (Rheinl.) ab 0:30 1:30

Empel-Rees ab 0:34 1:34

Millingen (b. Rees) ab 0:36 1:36

Praest ab 0:40 1:40

Emmerich an 0:46 1:46

Emmerich ab

Emmerich-Elten ab

Zevenaar ab

Arnhem an

Verspätung bis 6 Minuten zu erwarten

Verspätung bis 12 Minuten zu erwarten


